C Testim q̄ p̄t ec. testes. in spe. d. testim. s. i. v. qd ergo et alijs se.

C Testimētū quas solēnitates circa testes et alia regrat. i
spe. de instru. edi. s. cōpendiose in. i. charta.

C Testimētū forme plurco ponunt. in Spe. e. o. t. s. cō
pendiose. v. iii. vbi vide.

C Testimētū si fiat post codicillū v̄. facere mētione s. codi-

cillo et d̄. e. t. i. s. viso de impugnatione. in fi.

C Testimētū ip̄fectū vcl nō solēne si fiat vide ifra

co. per toum.

C Testimētū d̄ ip̄fectū si nō relegat testim. et testim. l. fidicō

missa. s. quo. de le. iii. t. s. v. p̄. v. xxi.

C Testim nō solēne nō venit applone testim. s. testim. in p̄n. v. p̄.

C Testimētū nō solēne v̄. odio mēdaciā gratiati negātiō rclu

ctū factū. l. f. C. de fideicō. t. s. negātiō v. xxi.

C Testimētū nō d̄ ip̄fectū l. desit vbl̄ iurito. v. l. paulus.

et ibi bar. et re. eo. Idē sauro p̄t cā bar. in. d. l. in testō.

C Testimētū nō solēne v̄. ad retinēdū legata nō ad petēdū

glo. in. s. leges. et bar. et doc. in. l. nō mēdaciā. et in. l. c. q. q.

C. de utr. et fa. ign. et in. l. s. de cōd. inde. Bar. in. d. l. paulus.

et in. l. s. testimētū circa medium. s. quicad. te. ape. nō mēdaciā ad

retinēdū hereditatem. s. heres el. i. v. l. iii. et oio Alex. consi.

l. xii. parte. in. vii. col.

C Testimētū ip̄fectū probat naturalem obligationē
glo. et doc. vbi supra.

C Testimētū nō solēne habetur pro fallo quo ad penam
notarii nō quo ad alia bar. in. l. si post diuisionem in. i. opon. in
f. i. de iu. et fa. ig. et ibi per Bald. plenius.

C Testimētū multis ip̄fectū nō v̄. Bar. in. l. l. i. t. i. s. s. et re. m.

C Testimētū imp̄fectū rōne mortis supermentis non v̄.

C. l. hac consil. s. et ip̄fecto. C. de te.

C Testimētū primū tolif p̄ sm ēt nō solēne in quo sunt filij

instituti. Bar. in. l. militis. in p̄m. s. veteranis. de te. mili. et in

fra. testimētū reuocatur. v. xij.

C Testimētū nō solēne nō p̄t approbari p̄ h̄dēz q̄ tñ p̄t

se obligare ad solēdū ḡenta in eo. Bar. in. l. nō dubiu. in f. i. d

te. et ifra testimētū nullū. v. xij. et in v. xxiij.

C Testimētū nō solēne nō ip̄edit iurē accre. Bal. in. l. si post

diuisionē. i. j. col. i. v. et hoc. inf. C. de iu. et fa. igno.

C Testimētū p̄sūf. et soleme n̄i p̄n p̄bēt. l. si post vni

sōz et ibi do. et Bar. C. d. m. et fa. ig. p̄bēt at p̄t q̄n et facie ip̄i

us ḡstat defectū vt q̄ h̄bēt numerz testimētū vel nō roga

to. v. s. l. Idē si nō ḡstat sic d̄z alr. pbari defectus latēs et q̄ te

sis vel notarius erat in famis vel aliter et ibi per Bar.